



ALVORADA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS - EIRELI
CNPJ SOB n°. 27.414.742/0001-10 INSC. ESTADUAL. 15558134-1
FOLHA 28 - QUADRA 34, S/N - NOVA MARABÁ - MARABÁ-PARÁ
FONE: 94-3322-2790 email: contatos@alvoradamangueiras.com.br



ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ABRAÇADEIRA - 32 MM 54.62	29	UNIDADE	R\$ 38,50	R\$ 1.116,50
2	ABRAÇADEIRA - 32 MM 67.75	29	UNIDADE	R\$ 41,80	R\$ 1.212,20
3	ABRAÇADEIRA - 32 MM 86.94	29	UNIDADE	R\$ 46,20	R\$ 1.339,80
4	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 2 1/2 67X75	7	UNIDADE	R\$ 47,30	R\$ 331,10
5	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 2" 54X62	7	UNIDADE	R\$ 44,00	R\$ 308,00
6	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 3" 79X87	7	UNIDADE	R\$ 46,20	R\$ 323,40
7	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 4" 105X117	7	UNIDADE	R\$ 49,50	R\$ 346,50
8	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 5" 137X149	7	UNIDADE	R\$ 54,45	R\$ 381,15
9	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 6	7	UNIDADE	R\$ 66,00	R\$ 462,00
10	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 8	7	UNIDADE	R\$ 79,20	R\$ 554,40
11	ABRAÇADEIRAS DE PLASTICO FINA GRANDE PACOTE COM 100 - 7,6X350	18	PACOTE	R\$ 49,50	R\$ 891,00
12	ABRAÇADEIRAS DE PLASTICO FINA MEDIA PACOTE COM 100 - 4,8MMX200	18	PACOTE	R\$ 38,50	R\$ 693,00
13	ABRAÇADEIRAS DE PLASTICO FINA PEQUENA PACOTE COM 100 - 2,5X100	18	PACOTE	R\$ 16,50	R\$ 297,00
14	ARRUELA LISA - ANSI B18.22.1 1/2"	90	UNIDADE	R\$ 4,95	R\$ 445,50
15	ARRUELA LISA - ANSI B18.22.1 3/8"	90	UNIDADE	R\$ 4,73	R\$ 425,70
16	ARRUELA LISA - ANSI B18.22.1 5/8"	90	UNIDADE	R\$ 2,97	R\$ 267,30
17	AVENTAL DE RASPA - 150	7	UNIDADE	R\$ 99,00	R\$ 693,00
18	BARRA ROSCADA ASME B16.5 1/2"	12	UNIDADE	R\$ 19,80	R\$ 237,60
19	BARRA ROSCADA ASME B16.5 3/8"	12	UNIDADE	R\$ 13,97	R\$ 167,64
20	BARRA ROSCADA ASME B16.5 5/8"	12	UNIDADE	R\$ 29,70	R\$ 356,40
21	BOMBA 04KG	4	UNIDADE	R\$ 253,00	R\$ 1.012,00
22	BOMBA 07KG	2	UNIDADE	R\$ 297,00	R\$ 594,00
23	BOMBA 12KG	3	UNIDADE	R\$ 385,00	R\$ 1.155,00
24	CABO DE AÇO - 1	18	METRO	R\$ 183,70	R\$ 3.306,60
25	CABO DE AÇO - 3/4	29	METRO	R\$ 95,70	R\$ 2.775,30
26	CABO DE AÇO - 5/8	29	METRO	R\$ 74,80	R\$ 2.169,20
27	CABO DE AÇO - 7/8	29	METRO	R\$ 163,90	R\$ 4.753,10
28	CAPA ALT08	12	UNIDADE	R\$ 64,35	R\$ 772,20
29	CAPA ALT10	12	UNIDADE	R\$ 73,11	R\$ 877,32
30	CAPA ALT12	12	UNIDADE	R\$ 85,80	R\$ 1.029,60
31	CAPA ALT16	12	UNIDADE	R\$ 255,42	R\$ 3.065,04
32	CAPA BAI08	12	UNIDADE	R\$ 56,63	R\$ 679,56
33	CAPA BAI10	12	UNIDADE	R\$ 62,92	R\$ 755,04
34	CAPA BAI12	12	UNIDADE	R\$ 72,60	R\$ 871,20
35	CAPA BAI16	12	UNIDADE	R\$ 105,63	R\$ 1.267,56
36	CINTA AMARRAÇÃO 10TON - 10X10	3	UNIDADE	R\$ 869,00	R\$ 2.607,00
37	CINTA AMARRAÇÃO 4TON	5	UNIDADE	R\$ 473,00	R\$ 2.365,00
38	CINTA ELEVAÇÃO 10TON 10X10X120	2	UNIDADE	R\$ 2.750,00	R\$ 5.500,00
39	CINTA ELEVAÇÃO 4TON	4	UNIDADE	R\$ 880,00	R\$ 3.520,00
40	CONEXAO RETA - PC06G04	21	UNIDADE	R\$ 86,06	R\$ 1.807,26
41	CONEXAO RETA - PC08G03	21	UNIDADE	R\$ 113,39	R\$ 2.381,19
42	CONEXAO RETA - PC10G03	21	UNIDADE	R\$ 138,93	R\$ 2.917,53
43	CONEXAO RETA - PC12G03	21	UNIDADE	R\$ 165,40	R\$ 3.473,40
44	CONTENTOR PARA ABASTECIMENTO - 1000 LTS	9	UNIDADE	R\$ 2.200,00	R\$ 19.800,00
45	CORDA 12MM	57	METRO	R\$ 4,95	R\$ 282,15
46	CORDA 16MM	57	METRO	R\$ 9,24	R\$ 526,68
47	CORDA 19MM	57	METRO	R\$ 14,85	R\$ 846,45
48	CORRENTE DE ZINCA 3/4	34	QUILO	R\$ 437,80	R\$ 14.885,20
49	CORRENTE DE ZINCA 3/8	34	QUILO	R\$ 139,70	R\$ 4.749,80
50	CORRENTE GALVONIZADA 5/8 (1MT=5,44KG)	34	QUILO	R\$ 326,70	R\$ 11.107,80
51	COTOVELO - PUL06	12	UNIDADE	R\$ 6,05	R\$ 72,60
52	COTOVELO - PUL08	12	UNIDADE	R\$ 7,92	R\$ 95,04
53	COTOVELO - PUL10	12	UNIDADE	R\$ 9,13	R\$ 109,56
54	COTOVELO - PUL12	12	UNIDADE	R\$ 13,75	R\$ 165,00
55	DISCO DE CORTE - 4.1/2"	57	UNIDADE	R\$ 6,82	R\$ 388,74
56	DISCO DE CORTE - 7"	57	UNIDADE	R\$ 10,45	R\$ 595,65
57	DISCO DE DESBASTE - 4.1/2"	45	UNIDADE	R\$ 13,42	R\$ 603,90
58	DISCO DE DESBASTE - 7"	45	UNIDADE	R\$ 23,65	R\$ 1.064,25
59	ELETRODO 2,5 - 48.04	57	QUILO	R\$ 161,70	R\$ 9.216,90
60	ELETRODO 2,5 - 60.13	57	QUILO	R\$ 60,50	R\$ 3.448,50
61	ELETRODO 2,5 - 61.30	29	QUILO	R\$ 217,80	R\$ 6.316,20
62	ELETRODO 2,5 - SERRALHEIRO	57	QUILO	R\$ 60,50	R\$ 3.448,50



63	ELETRODO 3,25 - 48.04	45	QUILO	R\$	253,00	R\$	11.385,00
64	ELETRODO 3,25 - 60.13	57	QUILO	R\$	60,50	R\$	3.448,50
65	ELETRODO 3,25 - 61.30	45	QUILO	R\$	247,50	R\$	11.137,50
66	ELETRODO 3,25 - SERRALHEIRO	57	QUILO	R\$	51,70	R\$	2.946,90
67	EMENDA - PU 06MM	21	UNIDADE	R\$	6,60	R\$	138,60
68	EMENDA - PU 08MM	21	UNIDADE	R\$	9,35	R\$	196,35
69	EMENDA - PU 1/2	29	UNIDADE	R\$	13,20	R\$	382,80
70	EMENDA - PU 1/4	29	UNIDADE	R\$	7,15	R\$	207,35
71	EMENDA - PU 10MM	29	UNIDADE	R\$	12,76	R\$	370,04
72	EMENDA - PU 14MM	21	UNIDADE	R\$	16,50	R\$	346,50
73	ESPIGAO LAMINADO - 3703	34	UNIDADE	R\$	77,00	R\$	2.618,00
74	ESPIGAO LAMINADO - 3704	34	UNIDADE	R\$	82,50	R\$	2.805,00
75	ESPIGAO LAMINADO - 3705	34	UNIDADE	R\$	91,85	R\$	3.122,90
76	ESTEIRA PARA MECANICO	3	UNIDADE	R\$	1.265,00	R\$	3.795,00
77	FILTRO FRL 1/2	2	UNIDADE	R\$	297,00	R\$	594,00
78	FILTRO FRL 1/4	2	UNIDADE	R\$	253,00	R\$	506,00
79	GARRA TERRA - N 1000	6	UNIDADE	R\$	104,50	R\$	627,00
80	LENTE DE SOLDADOR 10 - ESCURA	15	UNIDADE	R\$	7,59	R\$	113,85
81	LENTE DE SOLDADOR 10 - INCOLOR	15	UNIDADE	R\$	7,59	R\$	113,85
82	LENTE DE SOLDADOR 12 - ESCURA	15	UNIDADE	R\$	6,60	R\$	99,00
83	LENTE DE SOLDADOR 12 - INCOLOR	15	UNIDADE	R\$	6,60	R\$	99,00
84	LONA 6X4	6	UNIDADE	R\$	385,00	R\$	2.310,00
85	LONA 8X4	4	UNIDADE	R\$	495,00	R\$	1.980,00
86	MANGUEIRA - 2755-08	18	METRO	R\$	82,50	R\$	1.485,00
87	MANGUEIRA - 2755-10	18	METRO	R\$	93,50	R\$	1.683,00
88	MANGUEIRA - 2755-12	9	METRO	R\$	137,50	R\$	1.237,50
89	MANGUEIRA - 2755-16	9	METRO	R\$	214,50	R\$	1.930,50
90	MANGUEIRA - 45H 16	6	METRO	R\$	357,60	R\$	2.145,60
91	MANGUEIRA - 45H 20	6	METRO	R\$	467,50	R\$	2.805,00
92	MANGUEIRA - 45H 3/4	6	METRO	R\$	423,50	R\$	2.541,00
93	MANGUEIRA - AIR GREEN400 1/2	29	METRO	R\$	14,39	R\$	417,31
94	MANGUEIRA - AIR GREEN400 1/4	29	METRO	R\$	10,73	R\$	311,17
95	MANGUEIRA - AIR GREEN400 3/8	29	METRO	R\$	11,48	R\$	332,92
96	MANGUEIRA - AIR GREEN400 5/16	29	METRO	R\$	9,61	R\$	278,69
97	MANGUEIRA - R15 1"	5	METRO	R\$	726,55	R\$	3.632,75
98	MANGUEIRA - WELDING T 5/16	29	METRO	R\$	21,12	R\$	612,48
99	MANGUEIRA ALTA PRESSAO - EN856 08	18	METRO	R\$	169,51	R\$	3.051,18
100	MANGUEIRA ALTA PRESSAO - EN856 10	18	METRO	R\$	229,00	R\$	4.122,00
101	MANGUEIRA ALTA PRESSAO - EN856 12	18	METRO	R\$	255,51	R\$	4.599,18
102	MANGUEIRA ALTA PRESSAO - EN856 16	9	METRO	R\$	378,06	R\$	3.402,54
103	MANGUEIRA AMARELA - 1"	34	METRO	R\$	67,07	R\$	2.280,38
104	MANGUEIRA AMARELA - 3/4"	34	METRO	R\$	43,13	R\$	1.466,42
105	MANGUEIRA BAIXA PRESSAO - EC215 10	23	METRO	R\$	102,65	R\$	2.360,95
106	MANGUEIRA BAIXA PRESSAO - EC215 12	23	METRO	R\$	215,40	R\$	4.954,20
107	MANGUEIRA BAIXA PRESSAO - EC215 16	23	METRO	R\$	155,49	R\$	3.576,27
108	MANGUEIRA BAIXA PRESSAO - EC215 8	23	METRO	R\$	75,53	R\$	1.737,19
109	MANGUEIRA OLEO SOLVENTE - EN854 1/4"	18	METRO	R\$	71,50	R\$	1.287,00
110	MANGUEIRA OLEO SOLVENTE - EN854 3/4"	18	METRO	R\$	107,80	R\$	1.940,40
111	MANGUEIRA OLEO SOLVENTE - EN854 3/8"	18	METRO	R\$	95,70	R\$	1.722,60
112	MANGUEIRA OLEO SOLVENTE - EN854 5/16"	18	METRO	R\$	86,90	R\$	1.564,20
113	MANGUEIRA SUC�AO E DESCARGA - KP PESADA 2"	45	METRO	R\$	85,00	R\$	3.825,00
114	MANGUEIRA SUC�AO E DESCARGA - KP PESADA 2.1/2"	45	METRO	R\$	106,70	R\$	4.801,50
115	MANGUEIRA SUC�AO E DESCARGA - KP PESADA 3"	45	METRO	R\$	139,70	R\$	6.286,50
116	MANGUEIRA SUC�AO E DESCARGA - KP PESADA 4"	12	METRO	R\$	247,50	R\$	2.970,00
117	MANGUEIRA SUC�AO E DESCARGA - KP PESADA 5"	12	METRO	R\$	271,70	R\$	3.260,40
118	MANGUEIRA SUC�AO E DESCARGA - KP PESADA 6"	9	METRO	R\$	302,50	R\$	2.722,50
119	MANGUEIRA SUC�AO E DESCARGA - KP PESADA 8"	7	METRO	R\$	337,70	R\$	2.363,90
120	MANGUEIRA TECALON - S525UL- 12X9 C/TRAMA	57	METRO	R\$	28,60	R\$	1.630,20
121	MANGUEIRA TECALON - S525UL- 12X9 PU	57	METRO	R\$	19,80	R\$	1.128,60
122	MANGUEIRA TECALON - S525UL- 16 C/TRAMA	57	METRO	R\$	51,70	R\$	2.946,90
123	MANGUEIRA TECALON - S525UL-1/2	57	METRO	R\$	38,50	R\$	2.194,50
124	MANGUEIRA TECALON - S525UL-1/2 TRAMA	57	METRO	R\$	60,50	R\$	3.448,50
125	MANGUEIRA TECALON - S525UL-1/4	85	METRO	R\$	13,20	R\$	1.122,00
126	MANGUEIRA TECALON - S525UL-10 12MM	57	METRO	R\$	23,10	R\$	1.316,70
127	MANGUEIRA TECALON - S525UL-10X7	57	METRO	R\$	24,20	R\$	1.379,40
128	MANGUEIRA TECALON - S525UL-10X7 PU	57	METRO	R\$	19,80	R\$	1.128,60
129	MANGUEIRA TECALON - S525UL-5 6,3MM	68	METRO	R\$	15,40	R\$	1.047,20
130	MANGUEIRA TECALON - S525UL-6 8MM	68	METRO	R\$	25,30	R\$	1.720,40
131	MANGUEIRA TECALON - S525UL-8 10MM	68	METRO	R\$	32,67	R\$	2.221,56
132	MASCARA DE SOLDA CENRON- 735	3	UNIDADE	R\$	327,80	R\$	983,40
133	MOLA DE PROTE��O - ESL/402	23	UNIDADE	R\$	12,54	R\$	288,42
134	MOLA DE PROTE��O - ESL/404	23	UNIDADE	R\$	17,16	R\$	394,68



135	MOLA DE PROTEÇÃO - ESL/405	23	UNIDADE	R\$	24,82	R\$	570,86
136	NIPLE 2 1/2	9	UNIDADE	R\$	66,00	R\$	594,00
137	NIPLE 2"	9	UNIDADE	R\$	62,70	R\$	564,30
138	NIPLE DUPLO 3"	5	UNIDADE	R\$	93,50	R\$	467,50
139	NIPLE DUPLO 4"	5	UNIDADE	R\$	132,00	R\$	660,00
140	NIPLE DUPLO 5"	3	UNIDADE	R\$	176,00	R\$	528,00
141	NIPLE DUPLO 6"	3	UNIDADE	R\$	209,00	R\$	627,00
142	NIPLE FERRO 2 1/2	4	UNIDADE	R\$	68,20	R\$	272,80
143	NIPLE FERRO 2"	4	UNIDADE	R\$	58,30	R\$	233,20
144	NIPLE FERRO 3"	4	UNIDADE	R\$	90,20	R\$	360,80
145	NIPLE FERRO 4"	4	UNIDADE	R\$	159,50	R\$	638,00
146	NIPLE FERRO 5"	3	UNIDADE	R\$	437,80	R\$	1.313,40
147	NIPLE FERRO 6"	3	UNIDADE	R\$	572,00	R\$	1.716,00
148	PAPEL PARA JUNTA GRAFITADO - 1,6MM (1/16)	1	METRO	R\$	163,90	R\$	163,90
149	PAPEL PARA JUNTA GRAFITADO - 3,2MM (1/8)	1	METRO	R\$	253,00	R\$	253,00
150	PAPEL PARA JUNTA GRAFITADO - 4,8MM (3/16)	1	METRO	R\$	327,80	R\$	327,80
151	PAPEL METALICO PARA JUNTA GRAFITE - 1,6MM (1/16) 1500MMX2000MM	1	METRO	R\$	473,00	R\$	473,00
152	PAPEL METALICO PARA JUNTA GRAFITE - 3,2MM (1/8) 1500MMX200MM	1	METRO	R\$	506,00	R\$	506,00
153	PAPEL PARA JUNTA 1/16	1	METRO	R\$	176,00	R\$	176,00
154	PAPEL PARA JUNTA 1/32	1	METRO	R\$	166,10	R\$	166,10
155	PAPEL PARA JUNTA 1/64	1	METRO	R\$	173,80	R\$	173,80
156	PERNEIRA DE RASPA	7	UNIDADE	R\$	67,32	R\$	471,24
157	PORCA SEXTAVADA - IFI - 100/107 1/2"	45	UNIDADE	R\$	1,08	R\$	48,60
158	PORCA SEXTAVADA - IFI - 100/107 3/8"	45	UNIDADE	R\$	0,64	R\$	28,80
159	PORCA SEXTAVADA - IFI - 100/107 5/8"	45	UNIDADE	R\$	1,98	R\$	89,10
160	PORTA ELETRODO - C100	2	UNIDADE	R\$	161,70	R\$	323,40
161	SACO DE TRAPO 20 KG	29	UNIDADE	R\$	187,00	R\$	5.423,00
162	TAMBOR 200 - DCP200 200LT	12	UNIDADE	R\$	495,00	R\$	5.940,00
163	TEE - PUT06	18	UNIDADE	R\$	11,22	R\$	201,96
164	TEE - PUT08	18	UNIDADE	R\$	12,87	R\$	231,66
165	TEE - PUT10	18	UNIDADE	R\$	16,61	R\$	298,98
166	TEE - PUT12	18	UNIDADE	R\$	19,80	R\$	356,40
167	TERMINAL CURVO - LISA08	9	UNIDADE	R\$	75,08	R\$	675,72
168	TERMINAL CURVO - LISA10	9	UNIDADE	R\$	93,72	R\$	843,48
169	TERMINAL CURVO - LISA12	9	UNIDADE	R\$	113,30	R\$	1.019,70
170	TERMINAL CURVO - LISA16	9	UNIDADE	R\$	126,50	R\$	1.138,50
171	TERMINAL CURVO - INTER12	9	UNIDADE	R\$	214,50	R\$	1.930,50
172	TERMINAL CURVO - INTER16	9	UNIDADE	R\$	193,38	R\$	1.740,42
173	TERMINAL CURVO - JIC10	9	UNIDADE	R\$	108,02	R\$	972,18
174	TERMINAL CURVO - ORFS09	9	UNIDADE	R\$	118,80	R\$	1.069,20
175	TERMINAL FIAT 08-08	9	UNIDADE	R\$	68,42	R\$	615,78
176	TERMINAL FIAT 12-12	9	UNIDADE	R\$	93,50	R\$	841,50
177	TERMINAL FIAT 12-16	9	UNIDADE	R\$	91,30	R\$	821,70
178	TERMINAL FIAT CURVO 12-12	9	UNIDADE	R\$	108,13	R\$	973,17
179	TERMINAL FIAT CURVO 16-16	9	UNIDADE	R\$	174,13	R\$	1.567,17
180	TERMINAL FXJ 06-10	9	UNIDADE	R\$	70,18	R\$	631,62
181	TERMINAL FXJ 08-10	9	UNIDADE	R\$	71,65	R\$	644,85
182	TERMINAL FXJ 08-12	15	UNIDADE	R\$	49,67	R\$	745,05
183	TERMINAL FXJ 12-12	9	UNIDADE	R\$	75,13	R\$	676,17
184	TERMINAL FXJ 12-16	15	UNIDADE	R\$	126,72	R\$	1.900,80
185	TERMINAL FXJ 16-16	9	UNIDADE	R\$	139,48	R\$	1.255,32
186	TERMINAL FXJ 16-20	9	UNIDADE	R\$	203,50	R\$	1.831,50
187	TERMINAL FL6000 (10MM) 90 12 C 12	6	UNIDADE	R\$	231,00	R\$	1.386,00
188	TERMINAL FL6000 (10MM) 90 12 C 16	6	UNIDADE	R\$	231,00	R\$	1.386,00
189	TERMINAL FL6000 (10MM) 90 16 C 16	6	UNIDADE	R\$	269,50	R\$	1.617,00
190	TERMINAL RETO - LISA10	9	UNIDADE	R\$	67,00	R\$	603,00
191	TERMINAL RETO - LISA12	9	UNIDADE	R\$	86,30	R\$	776,70
192	TERMINAL RETO - LISA16	9	UNIDADE	R\$	96,01	R\$	864,09
193	TERMINAL RETO - INTER 16	9	UNIDADE	R\$	135,26	R\$	1.217,34
194	TERMINAL RETO - INTER12	9	UNIDADE	R\$	181,28	R\$	1.631,52
195	TERMINAL RETO - JIC10	9	UNIDADE	R\$	66,84	R\$	601,56
196	TERMINAL RETO - LISA08	9	UNIDADE	R\$	56,69	R\$	510,21
197	TERMINAL RETO - ORFS08	9	UNIDADE	R\$	82,58	R\$	743,22
198	UNIAO RETA - PUC06	23	UNIDADE	R\$	9,57	R\$	220,11
199	UNIAO RETA - PUC08	23	UNIDADE	R\$	10,23	R\$	235,29
200	UNIAO RETA - PUC10	23	UNIDADE	R\$	12,10	R\$	278,30
201	UNIAO RETA - PUC12	23	UNIDADE	R\$	13,48	R\$	310,04
202	VALVULA DE PE - FERRO FUNDIDO - VP 2"	6	UNIDADE	R\$	176,00	R\$	1.056,00
203	VALVULA DE PE - FERRO FUNDIDO - VP 2.1/2"	4	UNIDADE	R\$	217,80	R\$	871,20

204	VALVULA DE PE - FERRO FUNDIDO - VP 3"	3	UNIDADE	R\$	297,00	R\$	891,00
TOTAL:				R\$	354.916,15		

ALVORADA COMERCIO
DE MAQUINAS E
FERRAMENTAS
LTDA:27414742000110

Assinado de forma digital por
ALVORADA COMERCIO DE
MAQUINAS E FERRAMENTAS
LTDA:27414742000110
Dados: 2023.10.24 10:30:28 -03'00'

ALVORADA COMÉRCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
CNPJ:27.414.742/0001-10





IBIZA EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
ROD. TRANSAMAZONICA Nº 48 - CIDADE NOVA-MARABÁ-PA
CNPJ: 18.559.714/0002-80 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.523.552-8
TELEFONE 94 99667-3235 EMAIL: IBIZALICITACOES@GMAIL.COM
BANCO SANTANDER AG 1922 CC 13000309-8



ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ABRAÇADEIRA - 32 MM 54.62	29	UNIDADE	R\$ 48,13	R\$ 1.395,77
2	ABRAÇADEIRA - 32 MM 67.75	29	UNIDADE	R\$ 52,25	R\$ 1.515,25
3	ABRAÇADEIRA - 32 MM 86.94	29	UNIDADE	R\$ 57,75	R\$ 1.674,75
4	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 2 1/2 67X75	7	UNIDADE	R\$ 72,19	R\$ 505,33
5	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 2" 54X62	7	UNIDADE	R\$ 55,00	R\$ 385,00
6	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 3" 79X87	7	UNIDADE	R\$ 57,75	R\$ 404,25
7	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 4" 105X117	7	UNIDADE	R\$ 61,88	R\$ 433,16
8	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 5" 137X149	7	UNIDADE	R\$ 68,06	R\$ 476,42
9	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 6	7	UNIDADE	R\$ 82,50	R\$ 577,50
10	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 8	7	UNIDADE	R\$ 99,00	R\$ 693,00
11	ABRAÇADEIRAS DE PLASTICO FINA GRANDE PACOTE COM 100 - 7,6X350	18	PACOTE	R\$ 61,88	R\$ 1.113,84
12	ABRAÇADEIRAS DE PLASTICO FINA MEDIA PACOTE COM 100 - 4,8MMX200	18	PACOTE	R\$ 48,13	R\$ 866,34
13	ABRAÇADEIRAS DE PLASTICO FINA PEQUENA PACOTE COM 100 - 2,5X100	18	PACOTE	R\$ 20,63	R\$ 371,34
14	ARRUELA LISA - ANSI B18.22.1 1/2"	90	UNIDADE	R\$ 6,19	R\$ 557,10
15	ARRUELA LISA - ANSI B18.22.1 3/8"	90	UNIDADE	R\$ 5,91	R\$ 531,90
16	ARRUELA LISA - ANSI B18.22.1 5/8"	90	UNIDADE	R\$ 3,71	R\$ 333,90
17	AVENTAL DE RASPA - 150	7	UNIDADE	R\$ 123,75	R\$ 866,25
18	BARRA ROSCADA ASME B16.5 1/2"	12	UNIDADE	R\$ 24,75	R\$ 297,00
19	BARRA ROSCADA ASME B16.5 3/8"	12	UNIDADE	R\$ 17,46	R\$ 209,52
20	BARRA ROSCADA ASME B16.5 5/8"	12	UNIDADE	R\$ 37,13	R\$ 445,56
21	BOMBA 04KG	4	UNIDADE	R\$ 316,25	R\$ 1.265,00
22	BOMBA 07KG	2	UNIDADE	R\$ 374,25	R\$ 748,50
23	BOMBA 12KG	3	UNIDADE	R\$ 481,25	R\$ 1.443,75
24	CABO DE AÇO - 1	18	METRO	R\$ 229,63	R\$ 4.133,34
25	CABO DE AÇO - 3/4	29	METRO	R\$ 119,63	R\$ 3.469,27
26	CABO DE AÇO - 5/8	29	METRO	R\$ 93,50	R\$ 2.711,50
27	CABO DE AÇO - 7/8	29	METRO	R\$ 204,88	R\$ 5.941,52
28	CAPA ALT08	12	UNIDADE	R\$ 80,44	R\$ 965,28
29	CAPA ALT10	12	UNIDADE	R\$ 91,39	R\$ 1.096,68
30	CAPA ALT12	12	UNIDADE	R\$ 107,25	R\$ 1.287,00
31	CAPA ALT16	12	UNIDADE	R\$ 319,28	R\$ 3.831,36
32	CAPA BA108	12	UNIDADE	R\$ 70,79	R\$ 849,48
33	CAPA BA110	12	UNIDADE	R\$ 78,65	R\$ 943,80
34	CAPA BA112	12	UNIDADE	R\$ 90,75	R\$ 1.089,00
35	CAPA BA116	12	UNIDADE	R\$ 132,04	R\$ 1.584,48
36	CINTA AMARRAÇÃO 10TON - 10X10	3	UNIDADE	R\$ 1.086,25	R\$ 3.258,75
37	CINTA AMARRAÇÃO 4TON	5	UNIDADE	R\$ 591,25	R\$ 2.956,25
38	CINTA ELEVACÃO 10TON 10X10X120	2	UNIDADE	R\$ 3.437,50	R\$ 6.875,00
39	CINTA ELEVACÃO 4TON	4	UNIDADE	R\$ 1.100,00	R\$ 4.400,00
40	CONEXAO RETA - PC06G04	21	UNIDADE	R\$ 107,58	R\$ 2.259,18
41	CONEXAO RETA - PC08G03	21	UNIDADE	R\$ 141,74	R\$ 2.976,54
42	CONEXAO RETA - PC10G03	21	UNIDADE	R\$ 173,66	R\$ 3.646,86
43	CONEXAO RETA - PC12G03	21	UNIDADE	R\$ 206,75	R\$ 4.341,75
44	CONTENTOR PARA ABASTECIMENTO - 1000 LTS	9	UNIDADE	R\$ 2.750,00	R\$ 24.750,00
45	CORDA 12MM	57	METRO	R\$ 6,19	R\$ 352,83
46	CORDA 16MM	57	METRO	R\$ 11,55	R\$ 658,35
47	CORDA 19MM	57	METRO	R\$ 18,56	R\$ 1.057,92
48	CORRENTE DE ZINCA 3/4	34	QUILO	R\$ 547,25	R\$ 18.606,50
49	CORRENTE DE ZINCA 3/8	34	QUILO	R\$ 174,63	R\$ 5.937,42
50	CORRENTE GALVONIZADA 5/8 (1MT=5,44KG)	34	QUILO	R\$ 408,38	R\$ 13.884,92
51	COTOVELO - PUL06	12	UNIDADE	R\$ 7,56	R\$ 90,72
52	COTOVELO - PUL08	12	UNIDADE	R\$ 9,90	R\$ 118,80
53	COTOVELO - PUL10	12	UNIDADE	R\$ 11,41	R\$ 136,92
54	COTOVELO - PUL12	12	UNIDADE	R\$ 17,19	R\$ 206,28
55	DISCO DE CORTE - 4.1/2"	57	UNIDADE	R\$ 8,53	R\$ 486,21
56	DISCO DE CORTE - 7"	57	UNIDADE	R\$ 13,06	R\$ 744,42
57	DISCO DE DESBASTE - 4.1/2"	45	UNIDADE	R\$ 16,78	R\$ 755,10
58	DISCO DE DESBASTE - 7"	45	UNIDADE	R\$ 29,56	R\$ 1.330,20
59	ELETRODO 2,5 - 48.04	57	QUILO	R\$ 202,13	R\$ 11.521,41
60	ELETRODO 2,5 - 60.13	57	QUILO	R\$ 75,63	R\$ 4.310,91
61	ELETRODO 2,5 - 61.30	29	QUILO	R\$ 272,25	R\$ 7.895,25
62	ELETRODO 2,5 - SERRALHEIRO	57	QUILO	R\$ 75,63	R\$ 4.310,91
63	ELETRODO 3,25 - 48.04	45	QUILO	R\$ 316,25	R\$ 14.231,25



64	ELETRODO 3,25 - 60.13	57	QUILO	R\$ 75,63	R\$ 4.310,91
65	ELETRODO 3,25 - 61.30	45	QUILO	R\$ 309,38	R\$ 13.922,10
66	ELETRODO 3,25 - SERRALHEIRO	57	QUILO	R\$ 64,63	R\$ 3.683,91
67	EMENDA - PU 06MM	21	UNIDADE	R\$ 8,25	R\$ 173,25
68	EMENDA - PU 08MM	21	UNIDADE	R\$ 11,69	R\$ 245,49
69	EMENDA - PU 1/2	29	UNIDADE	R\$ 16,50	R\$ 478,50
70	EMENDA - PU 1/4	29	UNIDADE	R\$ 8,90	R\$ 258,10
71	EMENDA - PU 10MM	29	UNIDADE	R\$ 15,95	R\$ 462,55
72	EMENDA - PU 14MM	21	UNIDADE	R\$ 20,63	R\$ 433,23
73	ESPIGAO LAMINADO - 3703	34	UNIDADE	R\$ 96,25	R\$ 3.272,50
74	ESPIGAO LAMINADO - 3704	34	UNIDADE	R\$ 103,13	R\$ 3.506,42
75	ESPIGAO LAMINADO - 3705	34	UNIDADE	R\$ 114,81	R\$ 3.903,54
76	ESTEIRA PARA MECANICO	3	UNIDADE	R\$ 1.581,25	R\$ 4.743,75
77	FILTRO FRL 1/2	2	UNIDADE	R\$ 371,25	R\$ 742,50
78	FILTRO FRL 1/4	2	UNIDADE	R\$ 316,25	R\$ 632,50
79	GARRA TERRA - N 1000	6	UNIDADE	R\$ 130,63	R\$ 783,78
80	LENTE DE SOLDADOR 10 - ESCURA	15	UNIDADE	R\$ 9,49	R\$ 142,35
81	LENTE DE SOLDADOR 10 - INCOLOR	15	UNIDADE	R\$ 9,49	R\$ 142,35
82	LENTE DE SOLDADOR 12 - ESCURA	15	UNIDADE	R\$ 8,25	R\$ 123,75
83	LENTE DE SOLDADOR 12 - INCOLOR	15	UNIDADE	R\$ 8,25	R\$ 123,75
84	LONA 6X4	6	UNIDADE	R\$ 484,25	R\$ 2.905,50
85	LONA 8X4	4	UNIDADE	R\$ 618,75	R\$ 2.475,00
86	MANGUEIRA - 2755-08	18	METRO	R\$ 103,13	R\$ 1.856,34
87	MANGUEIRA - 2755-10	18	METRO	R\$ 116,88	R\$ 2.103,84
88	MANGUEIRA - 2755-12	9	METRO	R\$ 171,88	R\$ 1.546,92
89	MANGUEIRA - 2755-16	9	METRO	R\$ 268,13	R\$ 2.413,17
90	MANGUEIRA - 4SH 16	6	METRO	R\$ 447,00	R\$ 2.682,00
91	MANGUEIRA - 4SH 20	6	METRO	R\$ 584,38	R\$ 3.506,28
92	MANGUEIRA - 4SH 3/4	6	METRO	R\$ 529,38	R\$ 3.176,28
93	MANGUEIRA - AIR GREEN400 1/2	29	METRO	R\$ 17,99	R\$ 521,71
94	MANGUEIRA - AIR GREEN400 1/4	29	METRO	R\$ 13,41	R\$ 388,89
95	MANGUEIRA - AIR GREEN400 3/8	29	METRO	R\$ 14,35	R\$ 416,15
96	MANGUEIRA - AIR GREEN400 5/16	29	METRO	R\$ 12,01	R\$ 348,29
97	MANGUEIRA - R15 1"	5	METRO	R\$ 908,19	R\$ 4.540,95
98	MANGUEIRA - WELDING T 5/16	29	METRO	R\$ 26,40	R\$ 765,60
99	MANGUEIRA ALTA PRESSAO - EN856 08	18	METRO	R\$ 211,89	R\$ 3.814,02
100	MANGUEIRA ALTA PRESSAO - EN856 10	18	METRO	R\$ 286,25	R\$ 5.152,50
101	MANGUEIRA ALTA PRESSAO - EN856 12	18	METRO	R\$ 319,39	R\$ 5.749,02
102	MANGUEIRA ALTA PRESSAO - EN856 16	9	METRO	R\$ 472,58	R\$ 4.253,22
103	MANGUEIRA AMARELA - 1"	34	METRO	R\$ 83,84	R\$ 2.850,56
104	MANGUEIRA AMARELA - 3/4"	34	METRO	R\$ 53,91	R\$ 1.832,94
105	MANGUEIRA BAIXA PRESSAO - EC215 10	23	METRO	R\$ 128,31	R\$ 2.951,13
106	MANGUEIRA BAIXA PRESSAO - EC215 12	23	METRO	R\$ 269,25	R\$ 6.192,75
107	MANGUEIRA BAIXA PRESSAO - EC215 16	23	METRO	R\$ 194,36	R\$ 4.470,28
108	MANGUEIRA BAIXA PRESSAO - EC215 8	23	METRO	R\$ 94,41	R\$ 2.171,43
109	MANGUEIRA OLEO SOLVENTE - EN854 1/4"	18	METRO	R\$ 89,38	R\$ 1.608,84
110	MANGUEIRA OLEO SOLVENTE - EN854 3/4"	18	METRO	R\$ 134,75	R\$ 2.425,50
111	MANGUEIRA OLEO SOLVENTE - EN854 3/8"	18	METRO	R\$ 119,63	R\$ 2.153,34
112	MANGUEIRA OLEO SOLVENTE - EN854 5/16"	18	METRO	R\$ 108,63	R\$ 1.955,34
113	MANGUEIRA SUCCAO E DESCARGA - KP PESADA 2"	45	METRO	R\$ 106,25	R\$ 4.781,25
114	MANGUEIRA SUCCAO E DESCARGA - KP PESADA 2.1/2"	45	METRO	R\$ 133,38	R\$ 6.002,10
115	MANGUEIRA SUCCAO E DESCARGA - KP PESADA 3"	45	METRO	R\$ 174,63	R\$ 7.858,35
116	MANGUEIRA SUCCAO E DESCARGA - KP PESADA 4"	12	METRO	R\$ 309,38	R\$ 3.712,56
117	MANGUEIRA SUCCAO E DESCARGA - KP PESADA 5"	12	METRO	R\$ 339,63	R\$ 4.075,56
118	MANGUEIRA SUCCAO E DESCARGA - KP PESADA 6"	9	METRO	R\$ 378,13	R\$ 3.403,17
119	MANGUEIRA SUCCAO E DESCARGA - KP PESADA 8"	7	METRO	R\$ 422,13	R\$ 2.954,91
120	MANGUEIRA TECALON - SS25UL- 12X9 C/TRAMA	57	METRO	R\$ 35,75	R\$ 2.037,75
121	MANGUEIRA TECALON - SS25UL- 12X9 PU	57	METRO	R\$ 24,75	R\$ 1.410,75
122	MANGUEIRA TECALON - SS25UL- 16 C/TRAMA	57	METRO	R\$ 64,63	R\$ 3.683,91
123	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-1/2	57	METRO	R\$ 48,13	R\$ 2.743,41
124	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-1/2 TRAMA	57	METRO	R\$ 75,63	R\$ 4.310,91
125	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-1/4	85	METRO	R\$ 16,50	R\$ 1.402,50
126	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-10 12MM	57	METRO	R\$ 28,88	R\$ 1.646,16
127	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-10X7	57	METRO	R\$ 30,25	R\$ 1.724,25
128	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-10X7 PU	57	METRO	R\$ 24,75	R\$ 1.410,75
129	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-S 6,3MM	68	METRO	R\$ 19,25	R\$ 1.309,00
130	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-6 8MM	68	METRO	R\$ 31,63	R\$ 2.150,84
131	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-8 10MM	68	METRO	R\$ 40,84	R\$ 2.777,12
132	MASCARA DE SOLDA CENERON- 735	3	UNIDADE	R\$ 409,75	R\$ 1.229,25
133	MOLA DE PROTEÇÃO - ESL/402	23	UNIDADE	R\$ 15,68	R\$ 360,64
134	MOLA DE PROTEÇÃO - ESL/404	23	UNIDADE	R\$ 21,45	R\$ 493,35
135	MOLA DE PROTEÇÃO - ESL/405	23	UNIDADE	R\$ 31,03	R\$ 713,69
136	NIPLE 2 1/2	9	UNIDADE	R\$ 82,50	R\$ 742,50
137	NIPLE 2"	9	UNIDADE	R\$ 78,38	R\$ 705,42



138	NIPLE DUPLO 3"	5	UNIDADE	R\$ 116,88	R\$ 584,40
139	NIPLE DUPLO 4"	5	UNIDADE	R\$ 165,00	R\$ 825,00
140	NIPLE DUPLO 5"	3	UNIDADE	R\$ 220,00	R\$ 660,00
141	NIPLE DUPLO 6"	3	UNIDADE	R\$ 261,25	R\$ 783,75
142	NIPLE FERRO 2 1/2"	4	UNIDADE	R\$ 85,25	R\$ 341,00
143	NIPLE FERRO 2"	4	UNIDADE	R\$ 72,88	R\$ 291,52
144	NIPLE FERRO 3"	4	UNIDADE	R\$ 112,75	R\$ 451,00
145	NIPLE FERRO 4"	4	UNIDADE	R\$ 199,38	R\$ 797,52
146	NIPLE FERRO 5"	3	UNIDADE	R\$ 547,25	R\$ 1.641,75
147	NIPLE FERRO 6"	3	UNIDADE	R\$ 715,00	R\$ 2.145,00
148	PAPEL PARA JUNTA GRAFITADO - 1,6MM (1/16)	1	METRO	R\$ 204,88	R\$ 204,88
149	PAPEL PARA JUNTA GRAFITADO - 3,2MM (1/8)	1	METRO	R\$ 316,25	R\$ 316,25
150	PAPEL PARA JUNTA GRAFITADO - 4,8MM (3/16)	1	METRO	R\$ 409,75	R\$ 409,75
151	PAPEL METALICO PARA JUNTA GRAFITE - 1,6MM (1/16) 1500MMX2000MM	1	METRO	R\$ 591,25	R\$ 591,25
152	PAPEL METALICO PARA JUNTA GRAFITE - 3,2MM (1/8) 1500MMX2000MM	1	METRO	R\$ 632,50	R\$ 632,50
153	PAPEL PARA JUNTA 1/16	1	METRO	R\$ 220,00	R\$ 220,00
154	PAPEL PARA JUNTA 1/32	1	METRO	R\$ 207,63	R\$ 207,63
155	PAPEL PARA JUNTA 1/64	1	METRO	R\$ 217,25	R\$ 217,25
156	PERNEIRA DE RASPA	7	UNIDADE	R\$ 84,15	R\$ 589,05
157	PORCA SEXTAVADA - IFI - 100/107 1/2"	45	UNIDADE	R\$ 1,35	R\$ 60,75
158	PORCA SEXTAVADA - IFI - 100/107 3/8"	45	UNIDADE	R\$ 0,80	R\$ 36,00
159	PORCA SEXTAVADA - IFI - 100/107 5/8"	45	UNIDADE	R\$ 2,48	R\$ 111,60
160	PORTA ELETRODO - C100	2	UNIDADE	R\$ 202,13	R\$ 404,26
161	SACO DE TRAPO 20 KG	29	UNIDADE	R\$ 233,75	R\$ 6.778,75
162	TAMBOR 200 - DCP200 200LT	12	UNIDADE	R\$ 618,75	R\$ 7.425,00
163	TEE - PUT06	18	UNIDADE	R\$ 14,03	R\$ 252,54
164	TEE - PUT08	18	UNIDADE	R\$ 16,09	R\$ 289,62
165	TEE - PUT10	18	UNIDADE	R\$ 20,76	R\$ 373,68
166	TEE - PUT12	18	UNIDADE	R\$ 24,75	R\$ 445,50
167	TERMINAL CURVO - LISA08	9	UNIDADE	R\$ 93,85	R\$ 844,65
168	TERMINAL CURVO - LISA10	9	UNIDADE	R\$ 117,15	R\$ 1.054,35
169	TERMINAL CURVO - LISA12	9	UNIDADE	R\$ 141,63	R\$ 1.274,67
170	TERMINAL CURVO - LISA16	9	UNIDADE	R\$ 157,13	R\$ 1.414,17
171	TERMINAL CURVO - INTER12	9	UNIDADE	R\$ 268,13	R\$ 2.413,17
172	TERMINAL CURVO - INTER16	9	UNIDADE	R\$ 241,73	R\$ 2.175,57
173	TERMINAL CURVO - JIC10	9	UNIDADE	R\$ 135,03	R\$ 1.215,27
174	TERMINAL CURVO - ORFS09	9	UNIDADE	R\$ 148,50	R\$ 1.336,50
175	TERMINAL FIAT 08-08	9	UNIDADE	R\$ 85,53	R\$ 769,77
176	TERMINAL FIAT 12-12	9	UNIDADE	R\$ 116,88	R\$ 1.051,92
177	TERMINAL FIAT 12-16	9	UNIDADE	R\$ 114,13	R\$ 1.027,17
178	TERMINAL FIAT CURVO 12-12	9	UNIDADE	R\$ 135,16	R\$ 1.216,44
179	TERMINAL FIAT CURVO 16-16	9	UNIDADE	R\$ 217,66	R\$ 1.958,94
180	TERMINAL FIX 06-10	9	UNIDADE	R\$ 87,73	R\$ 789,57
181	TERMINAL FIX 08-10	9	UNIDADE	R\$ 89,56	R\$ 806,04
182	TERMINAL FIX 08-12	15	UNIDADE	R\$ 62,09	R\$ 931,35
183	TERMINAL FIX 12-12	9	UNIDADE	R\$ 93,91	R\$ 845,19
184	TERMINAL FIX 12-16	15	UNIDADE	R\$ 158,40	R\$ 2.376,00
185	TERMINAL FIX 16-16	9	UNIDADE	R\$ 174,35	R\$ 1.569,15
186	TERMINAL FIX 16-20	9	UNIDADE	R\$ 254,38	R\$ 2.289,42
187	TERMINAL FL6000 (10MM) 90 12 C 12	6	UNIDADE	R\$ 288,75	R\$ 1.732,50
188	TERMINAL FL6000 (10MM) 90 12 C 16	6	UNIDADE	R\$ 288,75	R\$ 1.732,50
189	TERMINAL FL6000 (10MM) 90 16 C 16	6	UNIDADE	R\$ 336,88	R\$ 2.021,28
190	TERMINAL RETO - LISA10	9	UNIDADE	R\$ 83,75	R\$ 753,75
191	TERMINAL RETO - LISA12	9	UNIDADE	R\$ 107,88	R\$ 970,92
192	TERMINAL RETO - LISA16	9	UNIDADE	R\$ 120,01	R\$ 1.080,09
193	TERMINAL RETO - INTER 16	9	UNIDADE	R\$ 169,08	R\$ 1.521,72
194	TERMINAL RETO - INTER12	9	UNIDADE	R\$ 226,60	R\$ 2.039,40
195	TERMINAL RETO - JIC10	9	UNIDADE	R\$ 83,55	R\$ 751,95
196	TERMINAL RETO - LISA08	9	UNIDADE	R\$ 70,86	R\$ 637,74
197	TERMINAL RETO - ORFS08	9	UNIDADE	R\$ 103,23	R\$ 929,07
198	UNIAO RETA - PUC06	23	UNIDADE	R\$ 11,96	R\$ 275,08
199	UNIAO RETA - PUC08	23	UNIDADE	R\$ 12,79	R\$ 294,17
200	UNIAO RETA - PUC10	23	UNIDADE	R\$ 15,13	R\$ 347,99
201	UNIAO RETA - PUC12	23	UNIDADE	R\$ 16,85	R\$ 387,55
202	VALVULA DE PE - FERRO FUNDIDO - VP 2"	6	UNIDADE	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
203	VALVULA DE PE - FERRO FUNDIDO - VP 2 1/2"	4	UNIDADE	R\$ 272,25	R\$ 1.089,00
204	VALVULA DE PE - FERRO FUNDIDO - VP 3"	3	UNIDADE	R\$ 371,25	R\$ 1.113,75
TOTAL:				R\$	444.511,88

IBIZA
EMPREENDEMENTOS
COMERCIO E SERVICOS
EIRELI:18559714000280

Assinado de forma digital por IBIZA
EMPREENDEMENTOS COMERCIO E
SERVICOS EIRELI:18559714000280
Dados: 2023.10.25 09:40:35 -03'00'

IBIZA EMPREENDEMENTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ:18.559.714/0002-80





REI DA BORRACHA COMÉRCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA
CNPJ: 09.063.120/0001-02
ROD TRANSAMAZÔNICA KM 06, FOLHA 34 Q 08 L 06

ITEM	DESCRIÇÃO		UNID.	VALOR UN.	VALOR TOTAL
	ABRAÇADEIRA - 32 MM 54.62	UNIDADE	29	23,00	667,00
2	ABRAÇADEIRA - 32 MM 67.75	UNIDADE	29	24,00	696,00
3	ABRAÇADEIRA - 32 MM 86.94	UNIDADE	29	27,00	783,00
4	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 2 1/2 67X75	UNIDADE	7		
5	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 2" 54X62	UNIDADE	7		
6	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 3" 79X87	UNIDADE	7		
7	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 4" 105X117	UNIDADE	7		
8	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 5" 137X149	UNIDADE	7		
9	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 6	UNIDADE	7		
10	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 8	UNIDADE	7	40,00	280,00
11	ABRAÇADEIRAS DE PLASTICO FINA GRANDE PACOTE COM 100 - 7,6X350	PACOTE	18	150,00	2.700,00
12	ABRAÇADEIRAS DE PLASTICO FINA MEDIA PACOTE COM 100 - 4,8MMX200	PACOTE	18		
13	ABRAÇADEIRAS DE PLASTICO FINA PEQUENA PACOTE COM 100 - 2,5X100	PACOTE	18	12,00	216,00
14	ARRUELA LISA - ANSI B18.22.1 1/2"	UNIDADE	90	0,44	39,60
15	ARRUELA LISA - ANSI B18.22.1 3/8"	UNIDADE	90	0,30	27,00
16	ARRUELA LISA - ANSI B18.22.1 5/8"	UNIDADE	90	0,40	36,00
17	AVENTAL DE RASPA - 150	UNIDADE	7	64,00	448,00
18	BARRA ROSCADA ASME B16.5 1/2"	UNIDADE	12	21,55	258,60
19	BARRA ROSCADA ASME B16.5 3/8"	UNIDADE	12	14,00	168,00
20	BARRA ROSCADA ASME B16.5 5/8"	UNIDADE	12	35,00	420,00
21	BOMBA 04KG	UNIDADE	4	501,00	2.004,00
22	BOMBA 07KG	UNIDADE	2	549,00	1.098,00
23	BOMBA 12KG	UNIDADE	3	560,00	1.680,00
24	CABO DE AÇO - 1	METRO	18	140,00	2.520,00
25	CABO DE AÇO - 3/4	METRO	29	70,00	2.030,00
26	CABO DE AÇO - 5/8	METRO	29	78,00	2.262,00
27	CABO DE AÇO - 7/8	METRO	29	110,00	3.190,00

PLANTAO: (94) 99158-6385 / 98125-4029 FONE: (94) 3321-1851
Rod. Transamazonica - Km6 - Fl 34 - Qd 08 - Lt 07 - Nova Maraba



REI DA BORRACHA COMÉRCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA
CNPJ: 09.063.120/0001-02
ROD TRANSAMAZÔNICA KM 06, FOLHA 34 Q 08 L 06

28	CAPA ALT08	UNIDADE	12		
29	CAPA ALT10	UNIDADE	12		
	CAPA ALT12	UNIDADE	12		
31	CAPA ALT16	UNIDADE	12		
32	CAPA BAI08	UNIDADE	12		
33	CAPA BAI10	UNIDADE	12		
34	CAPA BAI12	UNIDADE	12		
35	CAPA BAI16	UNIDADE	12		
36	CINTA AMARRAÇÃO 10TON - 10X10	UNIDADE	3		
37	CINTA AMARRAÇÃO 4TON	UNIDADE	5		
38	CINTA ELEVAÇÃO 10TON 10X10X120	UNIDADE	2		
39	CINTA ELEVAÇÃO 4TON	UNIDADE	4		
40	CONEXAO RETA - PC06G04	UNIDADE	21		
41	CONEXAO RETA - PC08G03	UNIDADE	21		
42	CONEXAO RETA - PC10G03	UNIDADE	21		
43	CONEXAO RETA - PC12G03	UNIDADE	21		
44	CONTENTOR PARA ABASTECIMENTO - 1000 LTS	UNIDADE	09		
45	CORDA 12MM	METRO	57	3,50	199,50
46	CORDA 16MM	METRO	57	7,00	399,00
47	CORDA 19MM	METRO	57		
48	CORRENTE DE ZINCA 3/4	QUILO	34		
49	CORRENTE DE ZINCA 3/8	QUILO	34	80,00	2.720,00
50	CORRENTE GALVONIZADA 5/8 (1MT=5,44KG)	QUILO	34		
51	COTOVELO - PUL06	UNIDADE	12		
52	COTOVELO - PUL08	UNIDADE	12		
53	COTOVELO - PUL10	UNIDADE	12		
54	COTOVELO - PUL12	UNIDADE	12		
55	DISCO DE CORTE - 4.1/2"	UNIDADE	57		
56	DISCO DE CORTE - 7"	UNIDADE	57		
57	DISCO DE DESBASTE - 4.1/2"	UNIDADE	45	10,00	450,00
58	DISCO DE DESBASTE - 7"	UNIDADE	45	20,00	900,00
59	ELETRODO 2,5 - 48.04	QUILO	57		

PLANTAO: (94) 99158-6385 / 98125-4029 FONE: (94) 3321-1851
Rod. Transamazonica - Km6 - Fl 34 - Qd 08 - Lt 07 - Nova Maraba



REI DA BORRACHA COMÉRCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA
CNPJ: 09.063.120/0001-02
ROD TRANSAMAZÔNICA KM 06, FOLHA 34 Q 08 L 06

60	ELETRODO 2,5 - 60.13	QUILO	57	36,00	2.052,00
61	ELETRODO 2,5 - 61.30	QUILO	29		
	ELETRODO 2,5 - SERRALHEIRO	QUILO	57		
63	ELETRODO 3,25 - 48.04	QUILO	45		
64	ELETRODO 3,25 - 60.13	QUILO	57	38,00	2.166,00
65	ELETRODO 3,25 - 61.30	QUILO	45		
66	ELETRODO 3,25 - SERRALHEIRO	QUILO	57		
67	EMENDA - PU 06MM	UNIDADE	21	6,00	126,00
68	EMENDA - PU 08MM	UNIDADE	21	7,00	147,00
69	EMENDA - PU 1/2	UNIDADE	29	11,00	319,00
70	EMENDA - PU 1/4	UNIDADE	29	6,00	174,00
71	EMENDA - PU 10MM	UNIDADE	29		
72	EMENDA - PU 14MM	UNIDADE	21		
73	ESPIGAO LAMINADO - 3703	UNIDADE	34		
74	ESPIGAO LAMINADO - 3704	UNIDADE	34		
75	ESPIGAO LAMINADO - 3705	UNIDADE	34		
76	ESTEIRA PARA MECANICO	UNIDADE	3	282,90	282,90
77	FILTRO FRL 1/2	UNIDADE	2		
78	FILTRO FRL 1/4	UNIDADE	2		
79	GARRA TERRA - N 1000	UNIDADE	6		
80	LENTE DE SOLDADOR 10 - ESCURA	UNIDADE	15	2,70	40,50
81	LENTE DE SOLDADOR 10 - INCOLOR	UNIDADE	15	2,00	30,00
82	LENTE DE SOLDADOR 12 - ESCURA	UNIDADE	15		
83	LENTE DE SOLDADOR 12 - INCOLOR	UNIDADE	15		
84	LONA 6X4	UNIDADE	6	253,00	1.518,00
85	LONA 8X4	UNIDADE	4	323,00	1.292,00
86	MANGUEIRA - 2755-08	METRO	18		
87	MANGUEIRA - 2755-10	METRO	18		
88	MANGUEIRA - 2755-12	METRO	9		
89	MANGUEIRA - 2755-16	METRO	9		
90	MANGUEIRA - 4SH 16	METRO	6		
91	MANGUEIRA - 4SH 20	METRO	6		

PLANTAO: (94) 99158-6385 / 98125-4029 FONE: (94) 3321-1851
Rod. Transamazonica - Km6 - Fl 34 - Qd 08 - Lt 07 - Nova Maraba



REI DA BORRACHA COMÉRCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA
CNPJ: 09.063.120/0001-02
ROD TRANSAMAZÔNICA KM 06, FOLHA 34 Q 08 L 06

92	MANGUEIRA - 4SH 3/4	METRO	6		
93	MANGUEIRA - AIR GREEN400 1/2	METRO	29		
	MANGUEIRA - AIR GREEN400 1/4	METRO	29		
95	MANGUEIRA - AIR GREEN400 3/8	METRO	29		
96	MANGUEIRA - AIR GREEN400 5/16	METRO	29		
97	MANGUEIRA - R15 1"	METRO	5		
98	MANGUEIRA - WELDING T 5/16	METRO	29		
99	MANGUEIRA ALTA PRESSAO - EN856 08	METRO	18		
100	MANGUEIRA ALTA PRESSAO - EN856 10	METRO	18		
101	MANGUEIRA ALTA PRESSAO - EN856 12	METRO	18		
102	MANGUEIRA ALTA PRESSAO - EN856 16	METRO	9		
103	MANGUEIRA AMARELA - 1"	METRO	34		
104	MANGUEIRA AMARELA - 3/4"	METRO	34		
105	MANGUEIRA BAIXA PRESSAO - EC215 10	METRO	23		
106	MANGUEIRA BAIXA PRESSAO - EC215 12	METRO	23		
107	MANGUEIRA BAIXA PRESSAO - EC215 16	METRO	23		
108	MANGUEIRA BAIXA PRESSAO - EC215 8	METRO	23		
109	MANGUEIRA OLEO SOLVENTE - EN854 1/4"	METRO	18	23,00	414,00
110	MANGUEIRA OLEO SOLVENTE - EN854 3/4"	METRO	18	28,00	504,00
111	MANGUEIRA OLEO SOLVENTE - EN854 3/8"	METRO	18	30,00	540,00
112	MANGUEIRA OLEO SOLVENTE - EN854 5/16"	METRO	18	24,00	432,00
113	MANGUEIRA SUCÇÃO E DESCARGA - KP PESADA 2"	METRO	45	40,00	1.800,00
114	MANGUEIRA SUCÇÃO E DESCARGA - KP PESADA 2.1/2"	METRO	45	54,61	2.457,45
115	MANGUEIRA SUCÇÃO E DESCARGA - KP PESADA 3"	METRO	45	85,00	3.825,00
116	MANGUEIRA SUCÇÃO E DESCARGA - KP PESADA 4"	METRO	12	150,00	1.800,00
117	MANGUEIRA SUCÇÃO E DESCARGA - KP PESADA 5"	METRO	12	218,00	2.616,00
118	MANGUEIRA SUCÇÃO E DESCARGA - KP PESADA 6"	METRO	9	300,00	2.700,00
119	MANGUEIRA SUCÇÃO E DESCARGA - KP PESADA 8"	METRO	7	387,00	2.709,00
120	MANGUEIRA TECALON - SS25UL- 12X9 C/TRAMA	METRO	57		
121	MANGUEIRA TECALON - SS25UL- 12X9 PU	METRO	57		
122	MANGUEIRA TECALON - SS25UL- 16 C/TRAMA	METRO	57		
123	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-1/2	METRO	57		

PLANTAO: (94) 99158-6385 / 98125-4029 FONE: (94) 3321-1851
Rod. Transamazonica - Km6 - Fl 34 - Qd 08 - Lt 07 - Nova Maraba



REI DA BORRACHA COMÉRCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA
CNPJ: 09.063.120/0001-02
ROD TRANSAMAZÔNICA KM 06, FOLHA 34 Q 08 L 06

124	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-1/2 TRAMA	METRO	57		
125	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-1/4	METRO	85		
	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-10 12MM	METRO	57		
127	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-10X7	METRO	57		
128	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-10X7 PU	METRO	57		
129	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-5 6,3MM	METRO	68		
130	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-6 8MM	METRO	68		
131	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-8 10MM	METRO	68		
132	MASCARA DE SOLDA CENERON- 735	UNIDADE	3	122,00	366,00
134	MOLA DE PROTEÇÃO - ESL/402	UNIDADE	23		
135	MOLA DE PROTEÇÃO - ESL/404	UNIDADE	23		
136	MOLA DE PROTEÇÃO - ESL/405	UNIDADE	23		
137	NIPLE 2 1/2	UNIDADE	9		
138	NIPLE 2"	UNIDADE	9		
139	NIPLE DUPLO 3"	UNIDADE	5		
140	NIPLE DUPLO 4"	UNIDADE	5		
141	NIPLE DUPLO 5"	UNIDADE	3		
142	NIPLE DUPLO 6"	UNIDADE	3		
143	NIPLE FERRO 2 1/2	UNIDADE	4		
144	NIPLE FERRO 2"	UNIDADE	4		
145	NIPLE FERRO 3"	UNIDADE	4		
146	NIPLE FERRO 4"	UNIDADE	4		
147	NIPLE FERRO 5"	UNIDADE	3		
148	NIPLE FERRO 6"	UNIDADE	3		
149	PAPEL PARA JUNTA GRAFITADO - 1,6MM (1/16)	METRO	1		
150	PAPEL PARA JUNTA GRAFITADO - 3,2MM (1/8)	METRO	1		
151	PAPEL PARA JUNTA GRAFITADO - 4,8MM (3/16)	METRO	1		
152	PAPEL METALICO PARA JUNTA GRAFITE - 1,6MM (1/16) 1500MMX2000MM	METRO	1		
153	PAPEL METALICO PARA JUNTA GRAFITE - 3,2MM (1/8) 1500MMX200MM	METRO	1		
154	PAPEL PARA JUNTA 1/16	METRO	1		

PLANTAO: (94) 99158-6385 / 98125-4029 FONE: (94) 3321-1851
Rod. Transamazonica - Km6 - Fl 34 - Qd 08 - Lt 07 - Nova Maraba



REI DA BORRACHA COMÉRCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA
CNPJ: 09.063.120/0001-02
ROD TRANSAMAZÔNICA KM 06, FOLHA 34 Q 08 L 06

155	PAPEL PARA JUNTA 1/32	METRO	1		
56	PAPEL PARA JUNTA 1/64	METRO	1		
	PERNEIRA DE RASPA	UNIDADE	7	58,00	406,00
158	PORCA SEXTAVADA - IFI - 100/107 1/2"	UNIDADE	45	2,60	117,00
159	PORCA SEXTAVADA - IFI - 100/107 3/8"	UNIDADE	45		
160	PORCA SEXTAVADA - IFI - 100/107 5/8"	UNIDADE	45	1,00	45,00
161	PORTA ELETRODO - C100	UNIDADE	2		
162	SACO DE TRAPO 20 KG	UNIDADE	29	220,00	6.380,00
163	TAMBOR 200 - DCP200 200LT	UNIDADE	12		
164	TEE - PUT06	UNIDADE	18		
165	TEE - PUT08	UNIDADE	18		
166	TEE - PUT10	UNIDADE	18		
167	TEE - PUT12	UNIDADE	18		
168	TERMINAL CURVO - LISA08	UNIDADE	9		
169	TERMINAL CURVO - LISA10	UNIDADE	9		
170	TERMINAL CURVO - LISA12	UNIDADE	9		
171	TERMINAL CURVO - LISA16	UNIDADE	9		
72	TERMINAL CURVO - INTER12	UNIDADE	9		
73	TERMINAL CURVO - INTER16	UNIDADE	9		
174	TERMINAL CURVO - JIC10	UNIDADE	9		
175	TERMINAL CURVO - ORFS09	UNIDADE	9		
176	TERMINAL FIAT 08-08	UNIDADE	9		
177	TERMINAL FIAT 12-12	UNIDADE	9		
178	TERMINAL FIAT 12-16	UNIDADE	9		
179	TERMINAL FIAT CURVO 12-12	UNIDADE	9		
180	TERMINAL FIAT CURVO 16-16	UNIDADE	9		
181	TERMINAL FJX 06-10	UNIDADE	9		
182	TERMINAL FJX 08-10	UNIDADE	9		
183	TERMINAL FJX 08-12	UNIDADE	15		
184	TERMINAL FJX 12-12	UNIDADE	9		
185	TERMINAL FJX 12-16	UNIDADE	15		
186	TERMINAL FJX 16-16	UNIDADE	9		

PLANTAO: (94) 99158-6385 / 98125-4029 FONE: (94) 3321-1851
Rod. Transamazonica - Km6 - Fl 34 - Qd 08 - Lt 07 - Nova Maraba



REI DA BORRACHA COMÉRCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA
CNPJ: 09.063.120/0001-02
ROD TRANSAMAZÔNICA KM 06, FOLHA 34 Q 08 L 06

187	TERMINAL FJX 16-20	UNIDADE	9		
188	TERMINAL FL6000 (10MM) 90 12 C 12	UNIDADE	6		
	TERMINAL FL6000 (10MM) 90 12 C 16	UNIDADE	6		
190	TERMINAL FL6000 (10MM) 90 16 C 16	UNIDADE	6		
191	TERMINAL RETO - LISA10	UNIDADE	9		
192	TERMINAL RETO - LISA12	UNIDADE	9		
193	TERMINAL RETO - LISA16	UNIDADE	9		
194	TERMINAL RETO - INTER 16	UNIDADE	9		
195	TERMINAL RETO - INTER12	UNIDADE	9		
196	TERMINAL RETO - JIC10	UNIDADE	9		
197	TERMINAL RETO - LISA08	UNIDADE	9		
198	TERMINAL RETO - ORFS08	UNIDADE	9		
199	UNIAO RETA - PUC06	UNIDADE	23		
200	UNIAO RETA - PUC08	UNIDADE	23		
201	UNIAO RETA - PUC10	UNIDADE	23		
202	UNIAO RETA - PUC12	UNIDADE	23		
203	VALVULA DE PE - FERRO FUNDIDO - VP 2"	UNIDADE	6		
204	VALVULA DE PE - FERRO FUNDIDO - VP 2.1/2"	UNIDADE	4		
205	VALVULA DE PE - FERRO FUNDIDO - VP 3"	UNIDADE	3		

VALOR TOTAL: 61.489,70

PLANTAO: (94) 99158-6385 / 98125-4029 FONE: (94) 3321-1851
Rod. Transamazonica - Km6 - Fl 34 - Qd 08 - Lt 07 - Nova Maraba



PARAFUSANDO
PARAFUSOS - FERRAGENS - FERRAMENTAS

PARAFUSANDO LTDA
CNPJ: 83.904.136/0001-53
I.E: 15.181.330-2

Rod. Transamazônica KM 6
Nova Marabá - Marabá / PA
(94) 99194-9222

parafusando.com.br

parafusandopa



Ofício 1506/2023-SEVOP.

Marabá, 11 de outubro 2023.

Assunto: Solicitação Orçamento

Caríssimo(a) Senhor(a),

Em virtude de atender a Secretaria Municipal De Viagem e Obras Públicas (SEVOP), solicitamos o orçamento dos itens abaixo, conforme especificação:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	Valor unitário	Valor total
1	ABRAÇADEIRA - 32 MM 54.62	UNIDADE	29	21,44	621,76
2	ABRAÇADEIRA - 32 MM 67.75	UNIDADE	29	23,17	671,93
3	ABRAÇADEIRA - 32 MM 86.94	UNIDADE	29	25,48	738,92
4	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 2 1/2 67X75	UNIDADE	7	23,17	162,19
5	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 2" 54X62	UNIDADE	7	21,44	150,08
6	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 3" 79X87	UNIDADE	7	24,69	172,83
7	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 4" 105X117	UNIDADE	7	29,33	205,31
8	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 5" 137X149	UNIDADE	7	23,71	228,97
9	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 6	UNIDADE	7	33,35	233,45
10	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 8	UNIDADE	7	40,71	284,97
11	ABRAÇADEIRAS DE PLASTICO FINA GRANDE PACOTE COM 100 - 7,6X350	PACOTE	18	1,32	2.376,00
12	ABRAÇADEIRAS DE PLASTICO FINA MEDIA PACOTE COM 100 - 4,8MM X200	PACOTE	18	0,47	846,00
13	ABRAÇADEIRAS DE PLASTICO FINA PEQUENA PACOTE COM 100 - 2,5X100	PACOTE	18	0,11	198,00
14	ARRUELA LISA - ANSI B18.22.1 1/2"	UNIDADE	90	0,75	67,50
15	ARRUELA LISA - ANSI B18.22.1 3/8"	UNIDADE	90	0,25	22,50
16	ARRUELA LISA - ANSI B18.22.1 5/8"	UNIDADE	90	1,35	121,50
17	AVENTAL DE RASPA - 150	UNIDADE	7	69,96	489,72
18	BARRA ROSCADA ASME B16.5 1/2"	UNIDADE	12	16,69	200,28
19	BARRA ROSCADA ASME B16.5 3/8"	UNIDADE	12	7,99	95,88



PARAFUSANDO
PARAFUSOS - FERRAGENS - FERRAMENTAS

PARAFUSANDO LTDA
CNPJ: 83.904.136/0001-53
I.E: 15.181.330-2

Rod. Transamazônica KM 5
Nova Marabá - Marabá / PA

(94) 99194-9222

parafusando.com.br

parafusandopa



20	BARRA ROSCADA ASME B16.5 5/8"	UNIDADE	12	28,20	336,40
21	BOMBA 04KG	UNIDADE	4	534,20	2.136,80
22	BOMBA 07KG	UNIDADE	2	593,50	1.187,00
23	BOMBA 12KG	UNIDADE	3	605,32	1.815,96
24	CABO DE AÇO - 1	METRO	18	121,67	2.190,06
25	CABO DE AÇO - 3/4	METRO	29	64,73	1.877,17
26	CABO DE AÇO - 5/8	METRO	29	46,40	1.345,60
27	CABO DE AÇO - 7/8	METRO	29	77,13	2.236,77
28	CAPA ALT 08	UNIDADE	0	0,00	0,00
29	CAPA ALT 10	UNIDADE	0	0,00	0,00
30	CAPA ALT 12	UNIDADE	0	0,00	0,00
31	CAPA ALT 16	UNIDADE	0	0,00	0,00
32	CAPA BAI 08	UNIDADE	0	0,00	0,00
33	CAPA BAI 10	UNIDADE	0	0,00	0,00
34	CAPA BAI 12	UNIDADE	0	0,00	0,00
35	CAPA BAI 16	UNIDADE	0	0,00	0,00
36	CINTA AMARRAÇÃO 10TON - 10X10	UNIDADE	3	564,96	1.694,88
37	CINTA AMARRAÇÃO 4TON	UNIDADE	0	0,00	0,00
38	CINTA ELEVÇÃO 10TON 10X10X120	UNIDADE	2	1.171,14	2.342,28
39	CINTA ELEVÇÃO 4TON	UNIDADE	4	232,26	929,04
40	CONEXAO RETA - PC06G04	UNIDADE	0	0,00	0,00
41	CONEXAO RETA - PC08G03	UNIDADE	0	0,00	0,00
42	CONEXAO RETA - PC10G03	UNIDADE	0	0,00	0,00
43	CONEXAO RETA - PC12G03	UNIDADE	0	0,00	0,00
44	CONTENTOR PARA ABASTECIMENTO - 1000 LTS	UNIDADE	0	0,00	0,00
45	CORDA 12MM	METRO	57	4,29	244,53
46	CORDA 16MM	METRO	57	8,00	456,00
47	CORDA 19MM	METRO	57	10,06	573,42
48	CORRENTE DE ZINCA 3/4	QUILO	0	0,00	0,00
49	CORRENTE DE ZINCA 3/8	QUILO	0	0,00	0,00



PARAFUSANDO
PARAFUSOS - FERRAGENS - FERRAMENTAS

PARAFUSANDO LTDA
CNPJ: 83.904.136/0001-53
I.E: 15.181.330-2

Rod. Transamazônica KM 6
Nova Marabá - Marabá / PA

(94) 99194-9222

parafusando.com.br

parafusando



50	CORRENTE GALVANIZADA 5/8 (IMT=5,44KG)	QUILÔ	0	0,00	0,00
51	COTOVELO - PUL06	UNIDADE	0	0,00	0,00
52	COTOVELO - PUL08	UNIDADE	0	0,00	0,00
53	COTOVELO - PUL10	UNIDADE	0	0,00	0,00
54	COTOVELO - PUL12	UNIDADE	0	0,00	0,00
55	DISCO DE CORTE - 4 1/2"	UNIDADE	57	2,68	152,76
56	DISCO DE CORTE - 7"	UNIDADE	57	7,53	429,21
57	DISCO DE DESBASTE - 4 1/2"	UNIDADE	45	9,70	436,50
58	DISCO DE DESBASTE - 7"	UNIDADE	45	18,20	819,00
59	ELETRODO 2,5 - 48.04	QUILO	57	22,50	1.282,50
60	ELETRODO 2,5 - 60.13	QUILO	57	20,50	1.168,50
61	ELETRODO 2,5 - 61.30	QUILO	0	0,00	0,00
62	ELETRODO 2,5 - SERRALHEIRO	QUILO	57	28,00	1.596,00
63	ELETRODO 3,25 - 48.04	QUILO	45	21,20	954,00
64	ELETRODO 3,25 - 60.13	QUILO	57	19,00	1.083,00
65	ELETRODO 3,25 - 61.30	QUILO	0	0,00	0,00
66	ELETRODO 3,25 - SERRALHEIRO	QUILO	57	27,00	1.539,00
67	EMENDA - PU 06M M	UNIDADE	0	0,00	0,00
68	EMENDA - PU 08M M	UNIDADE	0	0,00	0,00
69	EMENDA - PU 1/2	UNIDADE	0	0,00	0,00
70	EMENDA - PU 1/4	UNIDADE	0	0,00	0,00
71	EMENDA - PU 10M M	UNIDADE	0	0,00	0,00
72	EMENDA - PU 14M M	UNIDADE	0	0,00	0,00
73	ESPIGAO LAMINADO - 3703	UNIDADE	0	0,00	0,00
74	ESPIGAO LAMINADO - 3704	UNIDADE	0	0,00	0,00
75	ESPIGAO LAMINADO - 3705	UNIDADE	0	0,00	0,00
76	ESTEIRA PARA MECANICO	UNIDADE	0	0,00	0,00
77	FILTRO FRL 1/2	UNIDADE	2	289,17	578,34
78	FILTRO FRL 1/4	UNIDADE	2	167,79	335,58
79	GARRA TERRA - N 1000	UNIDADE	6	73,41	440,46



PARAFUSANDO
PARAFUSOS - FERRAGENS - FERRAMENTAS

PARAFUSANDO LTDA
CNPJ: 83.904.136/0001-53
I.E: 15.181.330-2

Rod. Transamazônica KM 6
Nova Marabá - Marabá / PA

(94) 99194-9222

parafusando.com.br

parafusandopa



80	LENTE DE SOLDADOR 10 - ESCURA	UNIDADE	15	2,43	36,45
81	LENTE DE SOLDADOR 10 - INCOLOR	UNIDADE	15	1,19	17,85
82	LENTE DE SOLDADOR 12 - ESCURA	UNIDADE	15	2,50	37,50
83	LENTE DE SOLDADOR 12 - INCOLOR	UNIDADE	15	1,19	17,85
84	LONA 6X4	UNIDADE	6	465,67	2.794,02
85	LONA 8X4	UNIDADE	0	0,00	0,00
86	MANGUEIRA - 2755-08	METRO	0	0,00	0,00
87	MANGUEIRA - 2755-10	METRO	0	0,00	0,00
88	MANGUEIRA - 2755-12	METRO	0	0,00	0,00
89	MANGUEIRA - 2755-16	METRO	0	0,00	0,00
90	MANGUEIRA - 45H 16	METRO	0	0,00	0,00
91	MANGUEIRA - 45H 20	METRO	0	0,00	0,00
92	MANGUEIRA - 45H 3/4	METRO	0	0,00	0,00
93	MANGUEIRA - AIR GREEN400 1/2	METRO	0	0,00	0,00
94	MANGUEIRA - AIR GREEN400 1/4	METRO	0	0,00	0,00
95	MANGUEIRA - AIR GREEN400 3/8	METRO	0	0,00	0,00
96	MANGUEIRA - AIR GREEN400 5/16	METRO	0	0,00	0,00
97	MANGUEIRA - R15 1"	METRO	0	0,00	0,00
98	MANGUEIRA - WELDING T 5/16	METRO	0	0,00	0,00
99	MANGUEIRA ALTA PRESSAO - EN856 08	METRO	0	0,00	0,00
100	MANGUEIRA ALTA PRESSAO - EN856 10	METRO	0	0,00	0,00
101	MANGUEIRA ALTA PRESSAO - EN856 12	METRO	0	0,00	0,00
102	MANGUEIRA ALTA PRESSAO - EN856 16	METRO	0	0,00	0,00
103	MANGUEIRA AMARELA - 1"	METRO	0	0,00	0,00
104	MANGUEIRA AMARELA - 3/4"	METRO	0	0,00	0,00
105	MANGUEIRA BAIXA PRESSAO - EC215 10	METRO	0	0,00	0,00
106	MANGUEIRA BAIXA PRESSAO - EC215 12	METRO	0	0,00	0,00
107	MANGUEIRA BAIXA PRESSAO - EC215 16	METRO	0	0,00	0,00
108	MANGUEIRA BAIXA PRESSAO - EC215 8	METRO	0	0,00	0,00
109	MANGUEIRA OLEO SOLVENTE - EN854 1/4"	METRO	0	0,00	0,00



PARAFUSANDO
PARAFUSOS - FERRAGENS - FERRAMENTAS

PARAFUSANDO LTDA
CNPJ: 83.904.136/0001-53
I.E: 15.181.330-2

Rod. Transamazônica KM 6
Nova Marabá - Marabá / PA

(94) 99194-9222

parafusando.com.br

@parafusandopa



110	MANGUEIRA OLEO SOLVENTE - EN854 3/4"	METRO	0	0,00	0,00
111	MANGUEIRA OLEO SOLVENTE - EN854 3/8"	METRO	0	0,00	0,00
112	MANGUEIRA OLEO SOLVENTE - EN854 5/16"	METRO	0	0,00	0,00
113	MANGUEIRA SUCÇÃO E DESCARGA - KP PESADA 2"	METRO	0	0,00	0,00
114	MANGUEIRA SUCÇÃO E DESCARGA - KP PESADA 2 1/2"	METRO	0	0,00	0,00
115	MANGUEIRA SUCÇÃO E DESCARGA - KP PESADA 3"	METRO	0	0,00	0,00
116	MANGUEIRA SUCÇÃO E DESCARGA - KP PESADA 4"	METRO	0	0,00	0,00
117	MANGUEIRA SUCÇÃO E DESCARGA - KP PESADA 5"	METRO	0	0,00	0,00
118	MANGUEIRA SUCÇÃO E DESCARGA - KP PESADA 6"	METRO	0	0,00	0,00
119	MANGUEIRA SUCÇÃO E DESCARGA - KP PESADA 8"	METRO	0	0,00	0,00
120	MANGUEIRA TECALON - SS2 SUL- 12X9 C/TRAMA	METRO	0	0,00	0,00
121	MANGUEIRA TECALON - SS2 SUL- 12X9 PU	METRO	0	0,00	0,00
122	MANGUEIRA TECALON - SS2 SUL- 16 C/TRAMA	METRO	0	0,00	0,00
123	MANGUEIRA TECALON - SS2 SUL-1/2	METRO	0	0,00	0,00
124	MANGUEIRA TECALON - SS2 SUL-1/2 TRAMA	METRO	0	0,00	0,00
125	MANGUEIRA TECALON - SS2 SUL-1/4	METRO	0	0,00	0,00
126	MANGUEIRA TECALON - SS2 SUL-10 12M M	METRO	0	0,00	0,00
127	MANGUEIRA TECALON - SS2 SUL-10X7	METRO	0	0,00	0,00
128	MANGUEIRA TECALON - SS2 SUL-10X7 PU	METRO	0	0,00	0,00
129	MANGUEIRA TECALON - SS2 SUL-5 6,3M M	METRO	0	0,00	0,00
130	MANGUEIRA TECALON - SS2 SUL-6 8MM	METRO	0	0,00	0,00
131	MANGUEIRA TECALON - SS2 SUL-8 10M M	METRO	0	0,00	0,00
132	MASCARA DE SOLDA CENERON - 735	UNIDADE	0	0,00	0,00
134	MOIA DE PROTEÇÃO - ESL/402	UNIDADE	0	0,00	0,00
135	MOIA DE PROTEÇÃO - ESL/404	UNIDADE	0	0,00	0,00
136	MOIA DE PROTEÇÃO - ESL/405	UNIDADE	0	0,00	0,00
137	NIPLE 2 1/2	UNIDADE	0	0,00	0,00
138	NIPLE 2"	UNIDADE	0	0,00	0,00
139	NIPLE DUPLO 3"	UNIDADE	0	0,00	0,00
140	NIPLE DUPLO 4"	UNIDADE	0	0,00	0,00



PARAFUSANDO
PARAFUSOS - FERRAGENS - FERRAMENTAS

PARAFUSANDO LTDA
CNPJ: 83.904.136/0001-53
I.E: 15.181.330-2

Ⓜ Rod. Transamazônica KM 6
Nova Marabá - Marabá / PA

☎ (94) 99194-9222

🌐 parafusando.com.br

📧 parafusandopa@gmail.com



141	NIPLE DUPLO 5"	UNIDADE	0	0,00	0,00
142	NIPLE DUPLO 6"	UNIDADE	0	0,00	0,00
143	NIPLE FERRO 2 1/2"	UNIDADE	0	0,00	0,00
144	NIPLE FERRO 2"	UNIDADE	0	0,00	0,00
145	NIPLE FERRO 3"	UNIDADE	0	0,00	0,00
146	NIPLE FERRO 4"	UNIDADE	0	0,00	0,00
147	NIPLE FERRO 5"	UNIDADE	0	0,00	0,00
148	NIPLE FERRO 6"	UNIDADE	0	0,00	0,00
149	PAPEL PARA JUNTA GRAFITADO - 1,6MM (1/16)	METRO	0	0,00	0,00
150	PAPEL PARA JUNTA GRAFITADO - 3,2MM (1/8)	METRO	0	0,00	0,00
151	PAPEL PARA JUNTA GRAFITADO - 4,8MM (3/16)	METRO	0	0,00	0,00
152	PAPEL METALICO PARA JUNTA GRAFITE - 1,6MM (1/16) 1500MM X 2000MM	METRO	0	0,00	0,00
153	PAPEL METALICO PARA JUNTA GRAFITE - 3,2MM (1/8) 1500MM X 2000MM	METRO	0	0,00	0,00
154	PAPEL PARA JUNTA 1/16	METRO	0	0,00	0,00
155	PAPEL PARA JUNTA 1/32	METRO	0	0,00	0,00
156	PAPEL PARA JUNTA 1/64	METRO	0	0,00	0,00
157	PERNEIRA DE RASPA	UNIDADE	7	46,85	327,95
158	PORCA SEXTAVADA - IFI - 100/107 1/2"	UNIDADE	45	0,62	27,90
159	PORCA SEXTAVADA - IFI - 100/107 3/8"	UNIDADE	45	0,24	10,80
160	PORCA SEXTAVADA - IFI - 100/107 5/8"	UNIDADE	45	1,53	68,85
161	PORTA ELETRODO - C100	UNIDADE	2	127,15	254,30
162	SACO DE TRAPO 20 KG	UNIDADE	29	11,11	6,443,80
163	TAMBOR 200 - DCP200 200LT	UNIDADE	0	0,00	0,00
164	TEE - PUT06	UNIDADE	0	0,00	0,00
165	TEE - PUT08	UNIDADE	0	0,00	0,00
166	TEE - PUT10	UNIDADE	0	0,00	0,00
167	TEE - PUT12	UNIDADE	0	0,00	0,00
168	TERMINAL CURVO - USA08	UNIDADE	0	0,00	0,00
169	TERMINAL CURVO - USA10	UNIDADE	0	0,00	0,00



PARAFUSANDO
PARAFUSOS - FERRAGENS - FERRAMENTAS

PARAFUSANDO LTDA
CNPJ: 83.904.136/0001-53
I.E: 15.181.330-2

Rod. Transamazônica KM 6
Nova Marabá - Marabá / PA

(94) 99194-9222

parafusando.com.br

parafusandopa

170	TERMINAL CURVO - LISA 12	UNIDADE	0	0,00	0,00
171	TERMINAL CURVO - LISA 16	UNIDADE	0	0,00	0,00
172	TERMINAL CURVO - INTER 12	UNIDADE	0	0,00	0,00
173	TERMINAL CURVO - INTER 16	UNIDADE	0	0,00	0,00
174	TERMINAL CURVO - JIC 10	UNIDADE	0	0,00	0,00
175	TERMINAL CURVO - ORFS09	UNIDADE	0	0,00	0,00
176	TERMINAL HAT 08-08	UNIDADE	0	0,00	0,00
177	TERMINAL HAT 12-12	UNIDADE	0	0,00	0,00
178	TERMINAL HAT 12-16	UNIDADE	0	0,00	0,00
179	TERMINAL HAT CURVO 12-12	UNIDADE	0	0,00	0,00
180	TERMINAL HAT CURVO 16-16	UNIDADE	0	0,00	0,00
181	TERMINAL FIX 06-10	UNIDADE	0	0,00	0,00
182	TERMINAL FIX 08-10	UNIDADE	0	0,00	0,00
183	TERMINAL FIX 08-12	UNIDADE	0	0,00	0,00
184	TERMINAL FIX 12-12	UNIDADE	0	0,00	0,00
185	TERMINAL FIX 12-16	UNIDADE	0	0,00	0,00
186	TERMINAL FIX 16-16	UNIDADE	0	0,00	0,00
187	TERMINAL FIX 16-20	UNIDADE	0	0,00	0,00
188	TERMINAL FL6000 (10MM) 90 12 C 12	UNIDADE	0	0,00	0,00
189	TERMINAL FL6000 (10MM) 90 12 C 16	UNIDADE	0	0,00	0,00
190	TERMINAL FL6000 (10MM) 90 16 C 16	UNIDADE	0	0,00	0,00
191	TERMINAL RETO - LISA 10	UNIDADE	0	0,00	0,00
192	TERMINAL RETO - LISA 12	UNIDADE	0	0,00	0,00
193	TERMINAL RETO - LISA 16	UNIDADE	0	0,00	0,00
194	TERMINAL RETO - INTER 16	UNIDADE	0	0,00	0,00
195	TERMINAL RETO - INTER 12	UNIDADE	0	0,00	0,00
196	TERMINAL RETO - JIC 10	UNIDADE	0	0,00	0,00
197	TERMINAL RETO - LISA 08	UNIDADE	0	0,00	0,00
198	TERMINAL RETO - ORFS08	UNIDADE	0	0,00	0,00
199	UNIAO RETA - PU006	UNIDADE	0	0,00	0,00





PARAFUSANDO
PARAFUSOS - FERRAGENS - FERRAMENTAS

PARAFUSANDO LTDA
CNPJ: 83.904.136/0001-53
I.E: 15.181.330-2

Red. Transamazônica KM 6
Nova Marabá - Marabá / PA
(94) 99194-9222

parafusando.com.br
parafusandopa

200	UNIAO RETA - PUC08	UNIDADE	0	0,00	0,00
201	UNIAO RETA - PUC10	UNIDADE	0	0,00	0,00
202	UNIAO RETA - PUC12	UNIDADE	0	0,00	0,00
203	VALVULA DE PE - FERRO FUNDIDO - VP 2"	UNIDADE	0	0,00	0,00
204	VALVULA DE PE - FERRO FUNDIDO - VP 2 1/2"	UNIDADE	0	0,00	0,00
205	VALVULA DE PE - FERRO FUNDIDO - VP 3"	UNIDADE	0	0,00	0,00
				Valor total	\$44.391,29



O produto será entregue na Prefeitura Municipal de Marabá, em até 48 hs no próprio município em local apropriado para entrega em varejo, através de requisições conforme quantidades requeridas pela Prefeitura através de pessoas autorizadas;

Garantia da Fábrica (dos itens que couber);

O objeto será devolvido na hipótese do mesmo não corresponder às especificações constantes e previstas na lei, devendo ser substituído pela empresa contratada no prazo máximo de 48 (quarenta e oito) horas, sob pena de aplicação das penalidades cabíveis.

Os Materiais serão entregues na Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas;

Endereço: **RODOVIA TRANSAMAZÔNICA, KM 5,5, NOVA MARABÁ, CEP: 68.507-765, Marabá/PA.**

Será feito de forma imediata, mediante atesto prestado pela representante do órgão demandante fiscal(is) do contrato, ou por quem o órgão contratante indicar, o qual fará aposição de sua assinatura, nas notas de entrega do(s) objeto(s).

Será feito a cada trinta (30) dias, em até cinco dias, após a entrega e conferência da nota fiscal, dos objetos discriminados na Planilha, deste edital, mediante cotejo com os atestos provisórios. A nota fiscal deverá vir em duas vias, acompanhada de certidões negativas da Fazenda Municipal, Estadual, Federal, FGTS, INSS, e Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas, cópia do contrato, recibo de quitação da nota, sem data e assinatura, o qual será datado e assinado no momento da efetivação do pagamento.

O objeto será pago com recursos financeiros oriundos do Erário Municipal, o pagamento será efetuado por meio de Ordem Bancária, mediante a apresentação de faturas atestadas e visadas pelo Departamento de Compras, no prazo máximo de 30 (trinta) dias úteis, contados a partir da apresentação da Nota Fiscal datada em 02 (duas) vias, cópia do contrato e recibo, este, também em 02 (duas) vias devidamente atestadas.

CARLOS EDUARDO ZAUPA

Técnico em Gestão

Port. nº 212/2018-GP

ESTRELA DA BORRACHA
R. L. L. CARDOSO DE MEDEIROS & CIA LTDA
CNPJ: 04.006.667/0001-52 – IE: 15.213.281-3
AV VP 07 FL 21 QD 10 LT 18 – NOVA MARABÁ
CEP: 68.505-240 – MARABÁ – PARÁ
FONES: 94 98142 5265 – 94 99138 3660
E-MAIL: estreladaborrachamaraba@gmail.com

COTAÇÃO DE PRODUTOS

COD	DESCRICAO	QUANTIDADE	UNITARIO	TOTAL
4009	TEE PU 12MM	18,00	R\$ 10,54	R\$ 189,72
4128	TEE PU 10 MM	18,00	R\$ 9,49	R\$ 170,82
4007	TEE PU 6MM	18,00	R\$ 6,67	R\$ 120,06
4008	TEE PU 8MM	18,00	R\$ 7,94	R\$ 142,92
5628	MOLA P/ MANG. HID. PLASTICA 20 (1/2) E 3/8	23,00	R\$ 7,00	R\$ 161,00
5632	MOLA P/ MANG. HID. PLASTICA 32 (1)	23,00	R\$ 12,00	R\$ 276,00
5631	MOLA P/ MANG. HID. PLASTICA 25 (5/8) E 3/4	23,00	R\$ 9,73	R\$ 223,79
1453	LONA 06x04	6,00	R\$ 163,82	R\$ 982,92
38	LONA 08x04	4,00	R\$ 248,59	R\$ 994,36
93	CAPA - 08	24,00	R\$ 8,51	R\$ 204,24
95	CAPA - 12	24,00	R\$ 18,00	R\$ 432,00
96	CAPA - 16	24,00	R\$ 24,31	R\$ 583,44
94	CAPA - 10.	24,00	R\$ 12,13	R\$ 291,12
8	ABRACADEIRA NYLON 20 CM	1800,00	R\$ 0,30	R\$ 540,00
2326	ABRACADEIRA NYLON 40 CM	900,00	R\$ 0,65	R\$ 585,00
7250	ABRACADEIRA NYLON 350X7,6	1800,00	R\$ 0,82	R\$ 1.476,00
690	ABRACADEIRAS 70 X 89	29,00	R\$ 6,71	R\$ 194,59
4300	ABRACADEIRAS 83 X 102	29,00	R\$ 6,20	R\$ 179,80
6476	ABRACADEIRAS 64 X 83	29,00	R\$ 6,75	R\$ 195,75
3747	BOMBA 12KG C/ RETORNO YAMAGUCH 210 AZUL	3,00	R\$ 577,63	R\$ 1.732,89
7836	BOMBA 04KG C/ RETORNO YAMAGUCH 211 AZUL	4,00	R\$ 541,42	R\$ 2.165,68
1974	BOMBA 07KG C/ RETORNO YAMAGUCH 209 AZUL	2,00	R\$ 563,00	R\$ 1.126,00
6519	BRACADEIRA C/ PARAFUSO 137 X 149 5"	7,00	R\$ 71,19	R\$ 498,33
2128	BRACADEIRA C/ PARAFUSO 2 54X62	7,00	R\$ 25,50	R\$ 178,50
549	BRACADEIRA C/ PARAFUSO 2.1/2 67X75	7,00	R\$ 26,74	R\$ 187,18
550	BRACADEIRA C/ PARAFUSO 3 79X87	7,00	R\$ 39,74	R\$ 278,18
6518	BRACADEIRA C/ PARAFUSO 4 105 X 117	7,00	R\$ 52,34	R\$ 366,38
1602	BRACADEIRA C/PARAFUSO 6	7,00	R\$ 48,56	R\$ 339,92
6962	BRACADEIRA C/PARAFUSO 8 213 X 225	7,00	R\$ 35,00	R\$ 245,00
3061	PORCA SAE TUBO 5/8	45,00	R\$ 10,99	R\$ 494,55
7020	PORCA SEXTAVADA 1/2	45,00	R\$ 0,75	R\$ 33,75
7448	PORCA SEXTAVADA 3/8	45,00	R\$ 0,33	R\$ 14,85
777	MASCARA DE SOLDA CENERON	45,00	R\$ 9,09	R\$ 409,05
808	DISCO DESBASTE 4.1/2	45,00	R\$ 21,20	R\$ 954,00
807	DISCO DESBASTE 7	45,00	R\$ 5,21	R\$ 296,97
6383	DISCO INOX 115X1,6 X 22,2	57,00	R\$ 9,60	R\$ 547,20
8469	DISCO INOX 178 X1,6 X 22,2 ITAMBE PREMIUN	57,00	R\$ 3,65	R\$ 208,05
6132	CORDA CARRETEIRO 12MM	57,00	R\$ 6,59	R\$ 375,63
7170	CORDA CARRETEIRO 16MM	57,00	R\$ 8,52	R\$ 485,64
6108	CORDA CARRETEIRO 19MM	57,00	R\$ 9,89	R\$ 207,69
4646	CONECTOR MACHO PU 6 X 1/4	21,00	R\$ 16,73	R\$ 351,33
8308	CONECTOR MACHO PU 10 MM X 3/8	21,00	R\$ 29,36	R\$ 616,56
4635	CONECTOR MACHO PU 12 X 3/8	21,00	R\$ 14,70	R\$ 308,70
8312	CONECTOR MACHO PU 8MM X 3/8	21,00	R\$ 45,20	R\$ 45,20
5076	PAPEL P/ JUNTA 1/32	1,00	R\$ 100,15	R\$ 100,15
5075	PAPEL P/ JUNTA 1/64	1,00	R\$ 204,41	R\$ 204,41
5077	PAPEL P/ JUNTA 1/16 1,6MM	1,00	R\$ 230,00	R\$ 1.380,00
4463	MANG. 4 SH- 16 5500 PSI	6,00	R\$ 320,00	R\$ 1.920,00
5885	MANG. 4 SH - 20 5000 PSI	6,00	R\$ 170,00	R\$ 1.020,00
4468	MANG. 4 SH 3/4 6000 PSI.	6,00	R\$ 409,06	R\$ 2.045,30
6589	MANG. R 15 1"	5,00	R\$ 88,53	R\$ 2.036,19
792	MANG. R1 AT 1	23,00	R\$ 62,85	R\$ 1.445,55
9041	MANG. R17 1/2	23,00	R\$ 117,13	R\$ 2.693,99
9488	MANG. R17 3/4	23,00		



9487	MANG. R17 5/8	23,00	R\$	90,85	R\$	2.089,55
631	MANG. 1503 - 5/16	29,00	R\$	40,32	R\$	1.169,28
3411	MANG. R6 5/16	18,00	R\$	25,50	R\$	459,00
3410	MANG. R6 1/4	18,00	R\$	24,54	R\$	441,72
4422	MANG. R6 3/4	18,00	R\$	51,90	R\$	934,20
3412	MANG. R6 3/8	18,00	R\$	25,60	R\$	460,80
1143	MANG. 2781 - 10	18,00	R\$	38,03	R\$	684,54
352	MANG. 2781 - 12	18,00	R\$	54,45	R\$	980,10
351	MANG. 2781 - 16	9,00	R\$	95,00	R\$	855,00
353	MANG. 2781 - 08	18,00	R\$	38,50	R\$	693,00
796	MANG. 2755 - 12	9,00	R\$	174,81	R\$	1.573,29
795	MANG. 2755 - 16	9,00	R\$	174,97	R\$	1.574,73
1178	MANG. GARGANTA 2"	45,00	R\$	31,12	R\$	1.400,40
1437	MANG. GARGANTA 2.1/2.	45,00	R\$	47,07	R\$	2.118,15
1177	MANG. GARGANTA 3"	45,00	R\$	72,96	R\$	3.283,20
570	MANG. GARGANTA 4	12,00	R\$	116,53	R\$	1.398,36
1368	MANG. GARGANTA 5	12,00	R\$	225,82	R\$	2.709,84
6225	MANG. MARTELETE 1 300 PSI	34,00	R\$	46,36	R\$	1.576,24
6012	MANG. MARTELETE 3/4	34,00	R\$	29,24	R\$	994,16
2996	MANG. PULVERIZACAO 1/2 LARANJA.	29,00	R\$	22,96	R\$	665,84
4628	MANG. PULVERIZACAO 1/4	29,00	R\$	10,56	R\$	306,24
2995	MANG. PULVERIZACAO 3/8 LARANJA	29,00	R\$	15,95	R\$	462,55
2696	MANG. PULVERIZACAO 5/16 LARANJA.	29,00	R\$	12,09	R\$	350,61
1166	NIPLE FER. 2	4,00	R\$	24,85	R\$	99,40
1168	NIPLE FER. 2.1/2	4,00	R\$	31,43	R\$	125,72
1167	NIPLE FER. 3"	4,00	R\$	39,49	R\$	157,96
5101	NIPLE FER. 4"	4,00	R\$	109,54	R\$	438,16
6564	NIPLE FER. 5"	3,00	R\$	89,88	R\$	269,64
6809	NIPLE FER. 6"	3,00	R\$	95,00	R\$	285,00
1173	NIPLE DUPLO 3	5,00	R\$	45,00	R\$	225,00
1174	NIPLE DUPLO 4	5,00	R\$	59,28	R\$	296,40
6016	NIPLE DUPLO 5	3,00	R\$	59,79	R\$	179,37
7686	NIPLE X 2. 1/ 2 ALUMINIO AER	9,00	R\$	63,67	R\$	573,03
7150	NIPLE X 2 ALUMINIO AER	9,00	R\$	33,92	R\$	305,28
608	GRAMPO TERRA N 500	6,00	R\$	75,82	R\$	454,92
3886	TERMINAL FG BOL 10 M22	9,00	R\$	48,00	R\$	432,00
5006	TERMINAL FG BOL 12 M30	9,00	R\$	35,00	R\$	315,00
1950	TERMINAL FG BOL 08 M22	9,00	R\$	41,39	R\$	372,51
2247	TERMINAL FG 12 M30	9,00	R\$	53,00	R\$	477,00
2235	TERMINAL FG 08 M18	9,00	R\$	32,36	R\$	291,24
4505	TERMINAL FL 6000 10MM 90 12 C12	6,00	R\$	39,07	R\$	234,42
4506	TERMINAL FL 6000 10MM 90 12 C16	6,00	R\$	73,08	R\$	438,48
4507	TERMINAL FL 6000 10MM 90 16 C16	6,00	R\$	76,27	R\$	457,62
112	TERMINAL FIAT 90 12-12	9,00	R\$	45,20	R\$	406,80
110	TERMINAL FIAT 90 16-16	9,00	R\$	61,40	R\$	552,60
117	TERMINAL FIAT 90 08-08	9,00	R\$	19,93	R\$	179,37
159	TERMINAL FIAT 12-12	9,00	R\$	23,00	R\$	207,00
160	TERMINAL FIAT 12-16	9,00	R\$	35,87	R\$	322,83
156	TERMINAL FIAT 08-10	9,00	R\$	26,01	R\$	234,09
155	TERMINAL FIAT 08-08	9,00	R\$	13,00	R\$	117,00
4605	TERMINAL ASA 90 10-18 M26	10,00	R\$	40,88	R\$	408,80
4598	TERMINAL ASA 90 06-15 M22	9,00	R\$	23,53	R\$	211,77
4608	TERMINAL ASA 90 12-20 M30	9,00	R\$	41,60	R\$	374,40
5013	TERMINAL ASA 90 12-22 M30	9,00	R\$	48,00	R\$	432,00
7242	TERMINAL ASA 90 16-25 M36	9,00	R\$	86,14	R\$	775,26
5411	TERMINAL ASA 90 16-28 M36	9,00	R\$	51,62	R\$	464,58
82	TERMINAL FJX 10-10	9,00	R\$	15,00	R\$	135,00
83	TERMINAL FJX 10-12	9,00	R\$	32,00	R\$	288,00
121	TERMINAL FJX 12-16	15,00	R\$	34,28	R\$	514,20
5589	TERMINAL FJX 06-10	9,00	R\$	15,00	R\$	135,00
88	TERMINAL FJX 16-20	9,00	R\$	48,48	R\$	436,32
86	TERMINAL FJX 16-16	9,00	R\$	28,25	R\$	254,25
79	TERMINAL FJX 08-10	9,00	R\$	13,21	R\$	118,89
3098	EMENDA INSTANTANEA 06 MM	23,00	R\$	14,40	R\$	331,20
3099	EMENDA INSTANTANEA 08 MM	23,00	R\$	15,45	R\$	355,35
3100	EMENDA INSTANTANEA 10 MM	23,00	R\$	19,63	R\$	451,49
3101	EMENDA INSTANTANEA 12 MM	23,00	R\$	26,33	R\$	605,59

